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Figur 2. Karta över del av 
kraftledningssträckan med de 
två undersökningsområdena 
markerade med röd fylld cirkel. 

Figur 1. Karta över Skåne med 
Burlövs och Staffanstorps 
kommuner markerade med blå 
färg. Burlöv i väster och 
Staffanstorp i öster. 
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Bakgrund och undersökningsresultat 

Med anledning av att E. ON elnät Sverige AB ersatte äldre kraftledningsstolpar längs 
en sträcka i Staffanstorps och Burlövs kommuner och berörde fornlämningar vid två 
platser, beslutade Länsstyrelsen om en arkeologisk förundersökning i form av en 
schaktningsövervakning. 

 
BURLÖV NR 92 
Vid fastigheten Sunnanå 7:6 i Burlövs socken och kommun kom en 
kraftledningsstolpe att placeras strax öster om fornlämning nr 92 i Burlövs socken. 
Denna fornlämning har år 1998 varit föremål för en arkeologisk insats varvid det 
kunde konstateras att det rör sig om en boplats med datering till yngre bronsålder–
äldre järnålder (Hector 1998).  

På ett djup av ca 1 m i det 4 x 5 m stora schaktet framkom en lertäkt och en del 
av en rännliknande struktur. Halva lertäkten grävdes bort med grävmaskin och 
sektionen dokumenterades. Fyllningen var mycket lerig. Endast djurben påträffades 
vid undersökningen. Dessa tillvaratogs ej. Lertäkten mätte ca 2 m i diameter och var 
ca 1,2 m djup. 
 

 
 

MÖLLEBERGA NR 16 
Schaktet för den nya kraftledningsstolpen låg strax väster om Mölleberga nr 16 som 
enligt FMIS är en ca 190 x 190 m stor boplats där det har påträffats sparsamt med 
bearbetad flinta. 

I det ca 5 x 5 m stora schaktet framkom inga anläggningar eller fynd. 
 

Figur 3. Schaktet vid Burlöv nr 92 
med de två anläggningarna 
gråfärgade. Schaktet mätte 4 x 5 m. 

Figur 4. Schaktets läge i 
förhållande till Burlöv nr 92. 

© Lantmäteriet 
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Figur 6. Schaktets läge i 
förhållande till Mölleberga nr 16. 
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Figur 5. Schaktet vid Mölleberga 
nr 16. Schaktet mätte 5 x 5 m. 
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